cercanas de proyectos de tipo comercial, por lo que podemos establecer que la 

ubicación del proyecto en esta área está en concordancia con el uso de suelo que 

presenta la zona. 

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de B/. 960,000.00 (Novecientos sesenta mil con 

00/100). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El proyecto se establecerá dentro de un área plana, en donde prevalece la vegetación 

baja. Se identifican cuatros árboles uno de nance, dos de guácimo y uno de panamá, 

los cuales deberán ser talados para dar paso a la nueva estructura, por lo tanto, se